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         班費收支明細表- 2年12班
摘要 收入 支出 餘額

103 9/1 收入- 班費收齊 27位 X 500元 = 13500 13,500 13,500

9/5 支出- 福智聯絡簿  27本 X 40元 = 1080 1,080 12,420

9/9 支出- 閱讀ㄅㄆㄇ  27本 X 10元 = 270 270 12,150

9/24 收入-新進一位轉學生(11號)入班費 500 12,650

支出-11號學生聯絡簿 1本40元 + ㄅㄆㄇ1本10元   (無收據) 50 12,600

10/8 全K雲彩紙(萬聖節用) 2張 X 20元 =40 40 12,560

10/23 闖關卡(注音符號闖關)  28份 X 3.5元 =98元 98 12,462

10/24 支出- 4K西卡 10張X7元=70 + 全K書面 6張X10元=60 130 12,332

10/24 支出-糖果(萬聖節) 100 12,232

11/21 支出- 棉花1包X35元 + 白膠1罐X42元(做耶誕老公公用) 77 12,155

12/24 支出- 影印小考考卷 28份X4.8元=134 134 12,021

104 1/15 支出- 寒假作業 28份X13.2元 370 11,651

1/21 支出- 品格聯絡簿  29本 X 40元 = 1160 1,160 10,491

4/13 支出- 影印(期中考)  28份 X 4.8 = 134 134 10,357

6/1 支出- 影印(期末考)  28份 X 4.8 = 134 134 10,223

6/24 暑假作業  28份 X 15.6 = 437 437 9,786

9/4 支出- 彩虹媽媽生命教育 27本 X 30元 = 810 810 8,976

9/7 支出- 有趣的成語練習 27本 X 21元 = 567 567 8,409

9/7 支出- 品德聯絡簿 27本 X 40元 = 1080 1,080 7,329

9/30 支出- 唐詩 27本 X 40元 = 1080 1,080 6,249
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